
UCHWAŁA Nr 179/2315/2016 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2016 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podlaskiego na 2016 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2016 r., poz.486) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz.1870) oraz § 12 pkt 4,5 uchwały nr XX/159/15 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 
grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. 
Podl. poz. 451 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w: Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r., poz. 904, poz. 1354, poz. 1841, poz. 1842, poz. 2011, poz. 

2012, poz. 2345, poz. 2817, poz. 3435 



UZASADNIENIE  
 

1. Zmniejszenia dochodów i wydatków dokonano na podstawie wniosku: 
 
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Białymstoku 

 o kwotę 39.055 zł na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 15 listopada 2016 roku Nr FB-
II.3111.501.2016.MA w związku ze zmniejszeniem dotacji celowej na realizację bieżących zadań własnych 
samorządu województwa, związanej z nadwyżką środków z tytułu zmniejszenia liczby mieszkańców 
dotowanych oraz przekazywaniem dla domu pomocy społecznej w Garbarach 

 
2. Zwiększenia dochodów i wydatków budżetu dokonano na podstawie wniosków: 

 
Urząd Marszałkowski w Białymstoku 

 o kwotę 30.083 zł na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego Nr  FB-II.3111.25.2016.AK 
zwiększającej dotację celową na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez samorząd województwa na rok 2016,  z przeznaczeniem na opłacenie kosztów 
przeprowadzenia ostatecznego szacowania i wyceny strat wyrządzonych przez łosie w uprawach sadowniczych 
przez rzeczoznawców. 
 

2. Zmniejszenia i zwiększenia wydatków dokonano na podstawie wniosków: 
 

Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku 

 o kwotę 47.307 zł zmiany w planie wydatków budżetowych wynikają z konieczności dostosowania planu 
wydatków do aktualnej wersji Rocznego Planu Działań Pomocy Technicznej RPOWP na lata 2014-2020 dotyczącego 
roku 2016 oraz do zmian dokonanych we Wniosku o dofinansowanie projektu Pomocy Technicznej PO WER na rok 
2016. Zmiany w szczególności polegają na przesunięciu oszczędności powstałych na paragrafach "417 - 
Wynagrodzenia bezosobowe" (w związku ze zmniejszonym zapotrzebowaniem na usługi związane z oceną projektów 
- wynagrodzenie ekspertów, umowy o dzieło), "412 - Składki na Fundusz Pracy", "430 - Zakup usług pozostałych" na 
paragraf "401 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników".   

 
 
Urząd Marszałkowski w Białymstoku 

 o kwotę 27.606 zł środki pochodzą z dotacji celowej z rezerwy Wojewody Podlaskiego, przeznaczone są 
na opłacenie kosztów związanych z szacowaniem szkód łowieckich na podstawie podpisanej przez Wojewodę 
Podlaskiego procedury refundacji kosztów. Mając na uwadze powyższe przeznacza się niniejszą kwotę na 
refundację poniesionych kosztów wynagrodzeń, transportu oraz kosztów rzeczowych obsługi zadania. 

 o kwotę 5.000 zł przesunięcie wydatków w zakresie obsługi organizacyjnej wizyt, spotkań i uroczystości z 
udziałem Marszałka Województwa z nagród konkursowych do paragrafu zakup materiałów i wyposażenia 
związane jest z obsługą uroczystości, wizyt i spotkań z udziałem Marszałka . 
 



                                                                                         Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 179/2315/2016 
Zarządu Województwa Podlaskiego 
z dnia 7 grudnia 2016 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2016 roku. 

Tabela 1: Planowane dochody 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 

za
kr

es
u

 a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
 i 

in
n

yc
h

 
zl

ec
o

n
yc

h
 js

t 
o

d
rę

b
n

ym
i u

st
aw

am
i  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 

w
yk

o
n

yw
an

yc
h

 n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 

o
rg

an
am

i a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

 
d

ro
d

ze
 u

m
ó

w
 lu

b
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 m
ię

d
zy

 js
t 

010     Rolnictwo i łowiectwo 31 119 281 30 083 30 083     31 149 364 

  01095   Pozostała działalność 888 843 30 083 30 083     918 926 

    2210 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane 
przez samorząd 
województwa 

758 843 30 083 30 083     788 926 

852     Pomoc społeczna 5 673 615 -39 055       5 634 560 

  85202   Domy pomocy społecznej 2 718 216 -39 055       2 679 161 

    2230 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
samorządu województwa 

2 718 216 -39 055       2 679 161 

Razem:   404 097 514 -8 972       404 088 542 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 179/2315/2016 
Zarządu Województwa Podlaskiego 
z dnia 7 grudnia 2016r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2016 roku. 

Tabela 2: Planowane wydatki 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 z
ak

re
su

 

ad
m

. r
zą

d
o

w
ej

 i 
in

n
yc

h
 z

le
co

n
yc

h
 js

t 
o

d
rę

b
n

ym
i u

st
aw

am
i  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 

w
yk

o
n

yw
an

yc
h

 n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 

o
rg

an
am

i a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

 d
ro

d
ze

 
u

m
ó

w
 lu

b
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 m
ię

d
zy

 js
t 

010     Rolnictwo i łowiectwo 37 675 556 30 083 30 083     37 705 639 

  01095   Pozostała działalność 1 128 843 30 083 30 083     1 158 926 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

15 113 30 677 30 677     45 790 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

3 233 6 073 6 073     9 306 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 460,00 866,00 866,00     1 326 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3 138 5 276 5 276     8 414 

    4300 Zakup usług pozostałych 175 949 897,00 897,00     176 846 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

27 606 -13 706 -13 706     13 900 

750     Administracja publiczna 64 218 421 0,00       64 218 421 

  75095   Pozostała działalność 5 341 226 0,00       5 341 226 

    4190 Nagrody konkursowe 19 350 -5 000       14 350 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

48 700 5 000       53 700 

801     Oświata i wychowanie 21 296 671 0,00       21 296 671 

  80130   Szkoły zawodowe 10 419 000 0,00       10 419 000 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000 -1 000       3 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 120 000 14 000       134 000 

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 000 -3 000       2 000 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

409 000 -10 000       399 000 

852     Pomoc społeczna 9 955 781 -39 055       9 916 726 

  85202   Domy pomocy społecznej 2 718 216 -39 055       2 679 161 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

2 718 216 -39 055       2 679 161 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

11 701 590 0,00       11 701 590 



  85332   Wojewódzkie urzędy pracy 10 264 735 0,00       10 264 735 

    4018 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2 633 813 39 786       2 673 599 

    4019 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

473 589 7 071       480 660 

    4118 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

479 987 -70       479 917 

    4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

86 309 -24       86 285 

    4128 Składki na Fundusz Pracy 67 768 -9 966       57 802 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 12 184 -1 797       10 387 

    4178 Wynagrodzenia bezosobowe 28 661 -21 250       7 411 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 089 -3 750       1 339 

    4218 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

16 409 383,00       16 792 

    4219 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2 941 67,00       3 008 

    4308 Zakup usług pozostałych 153 695 -8 500       145 195 

    4309 Zakup usług pozostałych 27 912 -1 500       26 412 

    4418 Podróże służbowe krajowe 21 150 -383       20 767 

    4419 Podróże służbowe krajowe 3 850 -67       3 783 

Razem:   451 874 002 -8 972       451 865 030 

 


